
Lënda: Përmbajtja Statike e web inxhinjeringut

Profesori: PhD.c.Zirije Hasani

Provimi ka pasur 100 pike te cilat jane kthyer ne perqindje 70%

Konsultime: 18.06.2018 ora 9:00 ne zyren 429

Emri dhe Mbiemri Prezenca Punimi Provimi Totali Nota

10% seminarik 20% 70% 100%
Driton Kryeziu 0.77 24.5 25.27 5

Taulant Robaj 51 51 5

Fjolla Begaj 15 15 5

Drenusha Tafaj 0 0 5

Fjoralba Kryeziu 2 2 5

Arba Telaku 0 0 5

Laureta Osmanollaj 51 51 6

Elira Serbica 51 51 6


